
                                                                                            COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO

          UFFICIO TRIBUTI

          Via Guicciardini n. 61

          56020 MOPNTOPOLI  IN VAL D'ARNO (PI)

OGGETTO : DOMANDA DI RATEAZIONE DELL’AVVISO DI ACCERTAMENTO I.M.U.

          RELATIVO ALL’ANNO D’IMPOSTA …………..N......................

Il/la sottoscritto/a  ………………………………………………………………….......................................

nato/a a ………………………………………….......................... (…) il ………………………..................

residente a………………………..........…...............(…) Via……………………………….......... n. ……...

codice fiscale ……………………………………………….....................tel. …………………....................

in qualità di ……………………………………………………………………….........................................

della Società ………………………………………………………………………........................................

C.F. ………………………….......................…..............con sede legale in ………………………………...

Via ……………………………………………...…..................................................n ……...........................

                   PREMESSO 

Che  in  data  ……………………..  ha  ricevuto  la  notifica  dell’avviso  di  accertamento  IMU   n.

………………........  relativo all’anno d’imposta ……..........dell’importo di €.…………………….............

                              

CHIEDE

LA RATEAZIONE IN NUMERO …………………… RATE.

Ai sensi dell'art. 39 del vigente  Regolamento generale delle entrate approvato con delibera di Consiglio

Comunale n. 4 del 20/04/2020  i  provvedimenti di rateazione sono subordinati alla esatta dimostrazione

di uno stato di difficoltà economica, che impedisca il pagamento in un’unica soluzione, individuabile in

una delle seguenti fattispecie:

a) l’importo richiesto superi complessivamente la misura del 3% del reddito dichiarato fiscalmente dal

debitore (Modello Unico persone fisiche o giuridiche, Modello 730 oppure Modello CUD del datore di

lavoro), al netto di oneri deducibili e deduzioni, per l’anno precedente a quello di presentazione della

richiesta di rateazione;

b)  trattandosi  di  impresa  o  di  soggetto  esercente  lavoro  autonomo,  venga  comprovato  uno  stato  di

difficoltà finanziaria o carenza di liquidità.

Allego:.............................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

…......................................................................................................................................................................

                                                                                              In fede

…......……………………......... 


